
 
  ISTITUTO COMPRENSIVO “EX V CIRCOLO” 

Piazza Semeria - 75100 MATERA 
Distretto Scolastico n. 006 

mtic82600e@istruzione.it    mtic82600e@pec.istruzione.it 

www.icsemeria.gov.it – codice fiscale 93051630775 - codice univoco fatturazione UF1O4L 

uffici 0835331342-08351891007 - Fax 0835331342 

 

Prot. 1708 a/26  

Matera, 22 marzo 2018 

 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: contratto integrativo di istituto definitivo – pubblicazione sito 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO che i revisori dei conti non hanno formulato osservazioni (verbale n. 2018/003 del 
14/03/2018) in merito alla preintesa del Contratto Integrativo di istituto siglata in data 05/02/2018; 
 
TENUTO CONTO delle previsioni contenute nella premessa della medesima preintesa: “Ove non vi 
fossero osservazioni da parte dei suddetti revisori, nei termini stabiliti dall’art. 6, comma 6, del citato 
CCNL, la firma in calce al presente contratto sarà considerata definitiva”; 
 
PRESO ATTO delle previsioni di cui al comma 2 dell’art. 6 della medesima preintesa: “l presente 
contratto, dopo la firma e la definitiva approvazione, sarà pubblicato sul sito dell’Istituto, così come 
previsto dall’art. 40 bis, comma 4, del D.Lgs. 165/2001”, 

 
DETERMINA 
 

per quanto in premessa: 

 il Contratto Integrativo di Istituto, con decorrenza 14/03/2018  è da ritenersi definitivo; 

 la pubblicazione del medesimo contratto nell’apposita sezione del sito web dell’istituzione 

scolastica. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo Pietro DESIANTE 
Firma digitale 

 
 

 

 

mailto:mtic82600e@istruzione.it
mailto:mtic82600e@pec.istruzione.it
http://www.icsemeria.gov.it/

		2018-03-22T10:34:28+0100
	DSNGRD53B04E326L




